Sanctus settings and tropes

Admirabilis splendor (S111) 75^r
 Ante secula deus pater (S223) 75^v
 Deus omnipotens pater 79^r
 Deus pater ingenitus (S154) 74^v
 Ingenitus genitor (S154) 74^r
 Pater ingenitus (S216) 73^v
 Pater lumen aeternum (S216) 73^v
 Sanctus sanctus sanctus (S155) 76^r

Offertory tropes

Ab indignatione 28^r
 Ab initio et nunc in saeculum 12^v
 Ad Mariam (incipit) 42^v, 45^r
 Ad Mariam missus 25^r
 Ad summi libamen 46^v
 Aecclesiae nati 41^r
 Aecclesiam dominus 28^v
 Afferat et fructum 36^r
 Apparens humilis 12^v
 Audi pleps inclita 14^v
 Carmina Christe tibi canimus 17^r
 Celse deus praecibus 15^r
 Cernentes uacuum Ihesu 30^r
 Christus surrexit a mortuis 28^r
 Cuius nos facias 17^r
 Cum sibi discipuli 30^r
 Cuncta quod ipse 22^v
 Egregium uirtute uirum 40^r
 Emundes mentem purges 47^r
 En ego saluator 30^r
 Es quia rex regum 44^r
 Est deus alma salus 18^v
 Est odor hic 41^r
 Est quoniam magnus 41^r
 Et laudabilis sanctorum 52^v
 Et pro persecutoribus 14^v
 Et quia te solum 38^v
 Ex me progenitum 22^v
 Excelsas dignas domino 33^r
 Exultans iugiter nunc 18^v
 Fungens officio 46^v
 Gentibus introitum caeli 30^v
 Glorificant semper 12^v
 Gloriosus es deus 24^r
 Gloriosus est rex 52^v
 Grata deo nimium 41^r
 Gratificum foret 46^v
 Hi sanctis precibus 52^r
 Hic ubi recta fides 34^v
 His mirata super 25^r
 Hos inter mea 39^v
 Hos inter mea (incipit) 51^r
 Humano generi 52^r
 Iam pura dominum 28^v
 Ignis ut a facie 50^v
 In quo summa salus 48^r
 In seculorum secula 52^v
 Infantum dic dic nunc 18^v
 Inspirante sacro flatu 51^v
 Iustitiae quoniam tenuit 36^r
 Laudemus dominum 18^v
 Lauream regni cum triumpho 15^r
 Letetur cunctus 33^r
 Leuitarum summo 15^r
 Libera per cuius 30^v
 Magnus et inmensus 31^v
 Martyrii uiam uim caritatis 15^r
 Mirande uirtutis opus 50^v
 Mirifico odore 46^v
 Monumenta aperta sunt 28^r
 Morte triumphata 29^v

Munere namque 15^r
 Mystica qui summi 17^r
 Ne paucaeas 25^v
 Ne ualeant querulis 31^v
 Nobis hodie natus ex uirgine 12^v
 Nunc quia precelsi 17^r
 O dee uirtutum 40^r
 Omnia quadrafi 34^v
 Omnibus expletis 49^v
 Omnipotens uenerande 44^r
 Ore coruscanti 29^v
 Pacifici psallant 28^v
 Parcens conuersis 12^v
 Pastores populi 37^r
 Per quem cuncta 21^v
 Per quem uelle meum 37^v
 Premia pro meritis qui sanctis 48^r
 Premium operum bonorum 24^r
 Principum ex me 37^v
 Protegat et saluet 50^v
 Qua propter digne 20^r
 Queque fidem rectam 33^r
 Qui caelum terram 49^r
 Qui es sine principio 12^v
 Qui patris es uirtus 34^v
 Qui species superas 22^v
 Qui Zabulum stravit 33^r
 Quod domini carus meruit 17^r
 Quod maris et terre 20^r
 Quod tibi complacitum 48^r
 Quod timeant quod 37^v
 Quos uirtute tui 38^v
 Regnorum domino regi regum 21^r
 Salus deo nostro 46^v
 Sic David poscit templi 49^r
 Sit tibi summe deus 20^r
 Spes pia suffragium 10^r
 Sub carnis specie 21^v
 Successit patribus 37^r
 Tu deus magne tribuisti 24^r
 Tu miseris miserans 10^r
 Tu uia dux ductor 10^r
 Veritas cum possit 14^v
 Victori mortis 34^v
 Vinceret inuictus soeuos 40^r
 Virtutes sic haud 36^r
 Vt cunctis per me 37^v
 Vt decus est palmae 17^v
 Vt gentes nomen 44^r